

IFB Agro Industries Limited
Plot No. : IND-5, Sector -1
East Kolkata Townnship, Kolkata - 700 107
Phone : 033-39849675
Website : www.ifbagro.in
E-mail : complianceifbagro@ifbglobal.com
CIN : L01409WB1982PLC034590

6th August, 2024

The Manager,
National Stock Exchange of India Ltd.
Listing Department
Exchange Plaza, 5th floor
Plot No. C/1, G. Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051
Symbol: IFBAGRO

The Secretary,
BSE Limited.
Phiroze Jeejebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001
Scrip Code: 507438

Dear Sir,

Sub : Disclosure under Regulation 30 in connection with publication of Notice of Board Meeting.

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper clippings of the advertisement published on the subject matter on 6th August, 2024 in following newspapers:-
-'Business Standard' - English, -
-'Aajkal' -Bengali.

This is for your kind information and records.

Thanking you,

Yours faithfully
for IFB AGRO INDUSTRIES LIMITED

KUNTAL ROY
COMPANY SECRETARY

IFB AGRO INDUSTRIES LIMITED

CIN: L01409WB1982PLC034590
Regd. Office: Plot No. IND 5,
Sector-I, East Kolkata Township,
Kolkata - 700107
Ph: 033-39849675
Email: compliance@fbagro.com
Website: www.fbagro.in

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of IFB Agro Industries Limited will be held on **Friday, the 9th day of August, 2024** to consider and take on record the Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Company for the quarter ended 30th June, 2024 beside other matters.

The information contained in this notice is also available on the Company's website www.fbagro.in and also on the website of Stock Exchanges viz. BSE Ltd - www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Ltd - www.nseindia.com.

For IFB Agro Industries Limited

Sd/-

(Kuntal Roy)

Company Secretary

Place : Kolkata

Date: 05.08.2024

গোবর্ধন

কলকাতা মঙ্গলবার ৬ আগস্ট ২০২৪

৭

আইএফবি অ্যাগ্রো ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN: L01409WB1982PLC034590

ইউ অ্যান্ড এম ডিউইপি, সেক্টর-১,
ইউ অ্যান্ড এম ডিউইপি, সেক্টর-১, ৭০০ ১০১

ফোন: ০৩৩-৩৯৪ ৯৪৭৪

ই-মেইল: compliance@ibagro.com

ওয়েবসাইট: www.ibagro.in

নোটিস

এতদ্বারা এই নোটিস জারি করা হচ্ছে যে, কোম্পানি (লিঃ) অর্গানাইজেশনের আন্তঃ উন্নয়নের উদ্দেশ্যে (ইউএমডিউইপি) -রেকর্ডেশন, ২০২৪-এর মেম্বারশিপ ৪১ সংশোধন মেম্বারশিপ ২৯ মেম্বারশিপ ৩০ জুন, ২০২৪ সনকে উন্মোচিত এই কোম্পানির অর্গানাইজেশন (একক ও পল্লীভুক্ত) আর্থিক স্থাপত্য এবং অন্যান্য বিষয়াদি বিবেচনা ও রেকর্ডভুক্তির জন্য আইএফবি অ্যাগ্রো ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর কর্তৃত্বের অধীনে নতুন অফিস, ৯ আগস্ট, ২০২৪ তারিখ আয়োজিত হবে।

নোটিসের এই তফসিলি কোম্পানির ওয়েবসাইটে অর্থাৎ, www.ibagro.in সংক্রান্ত একত্রিতভাবে, অর্থাৎ অথবা ই-মেইল লিমেটেড-এর www.ibagro.com এবং মাসিক ই-মেইল অর্থাৎ www.ibagro.com ইতিমধ্যে-এর www.ibagro.com ওয়েবসাইটে উপস্থিত রয়েছে।

আইএফবি অ্যাগ্রো ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর সচিব
(স্বাক্ষর নাম)
কোম্পানি সেক্রেটারি
তারিখ: ০৫.০৮.২০২৪
স্থান: কলকাতা